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  Dorfvorsteher/Dorfvorsteherin, stellv. Dorfvorsteher/stellv. Dorfvorsteherin, Beisitzer/Beisitzerin Stand: 08.04.2024 

 

Neuer 
Dorf- 

vorstand 
ab 

Dorfvorsteher/-in,  
stellv. Dorfvorst., 
Beisitzer/-in 

Ort Straße Telefon, Fax, e-mail 

31.08.2023 Jeffry Jagielo 
 
 
 
Brede, Julian 
 
 
 
Dürkop, Nina 
 

Barkau Eutiner Straße 40 
 
 
 
Eutiner Straße 14 
 
 
 
Eutiner Straße 2 a 

04524-7359917 p 
pitolloy@gmail.com 
01520 2782466 
 
04524-380 p 
0162-9711500 
breede@outlook.de 
 
04524 7008761 
0178 2750843 
Nina.boese@gmx.net 
 
Für alle drei Vorstandsmitglieder 
gleichzeitig: 
vorstand@barkau-oh.de 
 

mailto:breede@outlook.de
mailto:Nina.boese@gmx.net
mailto:vorstand@barkau-oh.de
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25.03.2024 Wiencke, Volker 
 
 
 
Kutzner, Joachim 
 
 
 
 
 
Anger, Udo 

Bockholt 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Röbeler Weg 7 
 
 
 
Waldweg 7 
 
 
 
 
 
Kattensahl 1 

04521-2065 
0177-7487296 
Volker.wiencke@gmail.com 
 
0 45 21 - 67 99 p 
0 45 21 – 55 55 d 
0176 – 630 98 208 H 
Joachim-Kutzner@t-online.de 
 
 
0152 04427957 p 
Udo.anger@web.de 
 
 
 
 

04.09.2023 Bartels, Anja 
 
 
Schultz, Dörte 
 
 
 
Schwandt, Julia 
 
 
Weiteres Mitglied 
Wirth, Silk 
 

Bujendorf Anschottredder 1 d 
 
 
Dorfstraße 12 
 
 
 
Roger Weg 14 
 
 
 
Dorfstr. 65 

0173-6089241 p 
anja.Turtun@gmx.de 
 
0173-6115347 p 
Doerte.stellter@gmail.com 
04524-909123 d. 
 
0176-23117472 
julia_schwandt@gmx.de 
 
 
04529-999954 p 
Silk.wirth@gmail.com 
0171-9770874 d 

mailto:Joachim-Kutzner@t-online.de
mailto:Doerte.stellter@gmail.com
mailto:julia_schwandt@gmx.de
mailto:Silk.wirth@gmail.com
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26.02.2024 Strawe, Peter 
 
 
 
Offen, Dörte 
 
 
 
Pitz, Franz-Josef 
 
  

Ekelsdorf Broderdammskamp 24 
 
 
 
Kronsholter Weg 5 
 
 
 
Ekholfer Str. 10 
 
 

04524-705573 
0171-1003894 
mp-strawe@t-online.de 
 
0176-34352058 
 
 
 
04524-95755 
Franz-josef.pitz@gmx.net 

21.08.2023 Willems, Patrick 
 
 
 
Benecke, Désirée 
 
 
 
 
Beckmann, Bianca 
 
 
weiteres Mitglied: 
Streckenbach, Till-Noel 
 

Fassensdorf Osterdieck 4 
 
 
 
Am Broock, 15 b 
 
 
 
 
Osterdieck 1 
 
 
 
Roggenhof 8 

0176-61535928 
Patrick.willems@mailbox.org 
 
 
0172-1633149 
0451-1312112 d 
Desiree-benecke@gmx.de 
 
 
0174 – 2503554 
Bibo.baum@web.de 
 
 
0176-21139354 p 
Till.streckenbach@gmail.com  

mailto:Bibo.baum@web.de
mailto:Till.streckenbach@gmail.com
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06.11.2023 Strelow, Thomas 
 
 
 
Engler, Christiane 
 
 
 
 
Wedler, Jürgen 
 
 

Gömnitz 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zum Hohen Kühn 2 a 
 
 
 
Zum Major 4 
 
 
 
 
 
Talstr. 9 b 
 

0 45 29 – 99 99 63 p 
0163-9776047 H 
tstrelow66@gmail.com 
 
0 45 29 - 99 17 00 p 
0 45 21- 80 62 63 d 
0151-10623015 
christiane.engler@t-online.de 
 
 
0176-43200030 
jwedler@gmx.de 
 

28.08.2023 Lietzow, Martin 
 
 
 
 
Mustin, Heidrun 
 
 
 
 
Jänke, Nathalie 
 
 
 

Gothendorf Möhlenkampsweg 3 
 
 
 
 
Am Wiesengrund 21 
 
 
 
 
Lange Dörpstraat 5 
 
 

04521 8459048 p 
Martin.lietzow@gmx.de 
04521 81 21210 
0175 2477600 
 
04521-78596 
heidi.mustin@freenet.de 
04521-7873616 d 
0152 27133733 
 
0151 61501443 
Nathalie.de@me.com 
 
Sammelpostfach: 
dorfvorstand@gothendorf.de 
 

mailto:christiane.engler@t-online.de
mailto:Martin.lietzow@gmx.de
mailto:heidi.mustin@freenet.de
mailto:dorfvorstand@gothendorf.de
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02.11.2023 Grimm, Andreas 
 
 
Pörksen, Katharina 
 
 
 
Massierer, René 
 

Kesdorf 
 
 
 
 
 

An der Auwisch 9 
 
 
Woltersmühlener Weg 16 
 
 
 
Woltersmühlener Weg 4 b 

0176-18101002 p 
mama.grimm@t-online.de 
 
0173-2197445 p 
04524-703974 p 
Katharina.poerksen@t-online.de 
 
0159-01944204 
rmassierer@web.de 
 
 

12.10.2023 Berlenbach, Johann 
Andreas 
 
 
 
Teich, Martin 
 
 
Kisil, Anke 
 

Middelburg Seewinkel 9 
 
 
 
 
Middelburger Str. 15 
 
 
Seewinkel 9 

04524-7060383 p 
04543-7458 d 
0171 8747573 
Dorfvorstand.middelburg@gmx.de 
 
0170-3811124 p 
m.teich@gmx.net 
 
04524-7060383 p 
0160 99193159 

08.09.2023 Kniejski, Matthias 
 
 
 
Christian Burkert 
 
 
 
Tralau, Indra 
 

Groß Meinsdorf 
 
 
 
 

Eutiner Landstr. 8 a 
 
 
 
Bockholter Str. 2a 
 
 
 
Bockholter Str. 2 b 
 

04521-78242 
0171-7850687 
m.kniejski@grossmeinsdorf.de 
 
0175-5920475 
c.burkert@t-online.de 
0173-4121608 d 
 
04521-401890 p 
Indratralau1307@gmail.com 
04521-77520 d 
0177-2414949 
 

mailto:c.burkert@t-online.de
mailto:Indratralau1307@gmail.com
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30.11.2023 Wohlfahrt, Meike 
 
 
 
 
Keller, Jörg 
 
 
 
 
Stormer, Dirk 
 

Ottendorf Vogelkamp 14 
 
 
 
 
Vogelkamp 13 
 
 
 
 
Kühlredder 4 
 
 
 

0 45 24 – 7008876 p 
0 45 23 – 992053 d 
0172-9339774 
Meikeoffen@web.de  
 

04524-1845 
0175-8338877 
dr.jo.kell@gmx.de 
 
 
0172-9349850 
dirk.stormer@myTNG.de 
 

16.11.2023 Niedorf, Petra 
 
 
 
Redlin, Jost-Peter 
 
 
 
Stollberg, Sabine 
 
 

Röbel 
 

Op de Wurth 19 
 
 
 
Lindenweg 3 
 
 
 
Ahornstr. 23 a 
 

04521-778415 
0170-8906828 
Niedorf1@gmx.de 
 
04521-6597 
0157-52728382 
jost-peter@gmx.net 
 
0152-54052155 
hobbynaeherin63@gmx.de 

mailto:irk.stormer@myTNG.de
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14.11.2023 Brigitte Sandkamp 
 
 
Harder, Sven 
 
 
Beiber, Annegret 
 
 
Schmidt, Michael 
 
 
 
Techt, Marc 
 
 

Süsel An der Bäderstraße 69 a 
 
 
Am Hufeisen 29 
 
 
An der Bäderstr. 52 a 
 
 
Bgm.-Bessert-Weg 5 
 
 
 
Zur Seewiese 3 a 

0179-3932508 
gitte.sandkamp@icloud.com 
 
0151-17882897 
sven-harder@freenet.de 
 
0174-3738815 
a.beiber@web.de 
 
0176-83646404 
michaelschmidt62@gmx.net 
 
 
0176-47045781 
marc.techt@gmail.com 
 

05.10.2023 Christian Wessel 
 
 
 
 
Sigrun Joost, 
 
 
 
Schwabe, Henning 
 
 

Woltersmühlen 
 
 
 

Alte Salzstraße 24a 
 
 
 
 
Alte Salzstraße 9 
 
 
 
Alte Salzstraße 22 

0 45 24 – 70 35 91 p 
0157 – 7 38 670 35 H 
chrischis@freenet.de 
 
 
0 45 24 – 16 74 p 
Sigrun.Joost@gmx.de  
 
 
0 45 24 – 70 32 49 p 
0160 – 920 56 385 H 
henning.schwabe@web.de  

mailto:sven-harder@freenet.de
mailto:a.beiber@web.de
mailto:michaelschmidt62@gmx.net
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29.02.2024 Kramp, Maik 
 
 
 
Affeldt, Timo 
 
 
Sach, Gesche 
 
 
 

Zarnekau Am Wasserwerk 9 
 
 
 
Gamaler Weg 11 
 
 
Hufnerberg 1 
 
 
 

04521-795700 p 
0160-6757643 p 
maikkramp@web.de 
 
0174 1859133 p 
Timo-affeldt@t-online.de 
 
0152-59675339 
04521-795790 d 
sachgesche@gmail.com 
 

 
- - - - - - - - - 

 

mailto:maikkramp@web.de

